

رئیس جمهور کره جنوبی از دادگاه مستقیم به بیمارستان رفت!

رئیس جمهور معزول کره جنوبی که برای اولین بار در دادگاه حاضر شده بود، برای درمان به بیمارستان نظامی منتقل شد است.

رسانه‌های کره جنوبی به نقل از مقام‌هایی که نامی از آن‌ها نرندند گزارش کردند که رئیس‌جمهور تعلیق‌شده و بازداشت‌شده کره جنوبی، «یون سوک یول» برای درمان به بیمارستان نظامی منتقل شده است. طبق گزارش «فارس» به نقل از خبرگزاری «یونپا»، کره جنوبی، قرار است یون پس از درمان مجدداً به زندان منتقل شود.

چهارشنبه ۳ بمن ۱۴۰۳ - ۲۱ رجب ۱۴۴۶ - ۲۲ ژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۲۳۷۷۸

سر یال رسوایی اخلاقی کشیش‌ها ادامه دارد نوبت به کلیساهای ایتالیا و پرو رسید

سرویس خارجی-
پاپ فرانسیس پس از افشای آزارهای جنسی در یک جنبش کاتولیک در کشور پرو، آن را منحل کرد. پس از انحلال این جنبش خیر رسید، کلیسایی در ایتالیا به پنهان‌کاری در مورد سوءاستفاده‌های گسترده جنسی متهم شده است! ممنوعیت ازدواج کشیش‌ها در کلیسای کاتولیک که به قانون «سولیپات» -Coeلیتبا به معنای اجبار (کشیش‌ها) به تجرد- شناخته می‌شود، در سال ۱۱۳۹ میلادی به‌طور رسمی به اجرا درآمد. پیش از این قانون، کشیش‌های مناهل نیز اجازه فعالیت در کلیسا را داشتند. با وجود نیت‌های مذهبی پشت این تصمیم، این ممنوعیت به مرور زمان پیامدهای مختلفی به همراه داشته است. یکی از علل احتمالی رسوایی‌های جنسی در کلیسای کاتولیک می‌تواند همین محدودیت باشد؛ زیرا این محدودیت مانع از تأمین نیازهای غریزی کشیش‌ها از راه مشروع و اخلاقی می‌شود. بررسی این موضوع نیازمند نگاهی جامع به تاریخچه و پیامدهای فرهنگی و اجتماعی این قانون است که البته در این مجال نمی‌گنجد.
موارد افشا شده آزار جنسی در کلیساهای کاتولیک در سراسر جهان نشان می‌دهد که زنان، نوجوانان و کودکان بسیاری در طول چندین دهه هدف آزار و سوءاستفاده جنسی قرار گرفته‌اند. تنها در فرانسه حدود ۳۳۰ هزار کودک بین سال‌های ۱۹۵۰ تا ۲۰۲۰ در کلیسای کاتولیک این کشور مورد آزار جنسی قرار گرفته‌اند. فرانسه تنها نیست؛ آلمان، ایرلند، استرالیا، آمریکا و… هم هستند که شاهد پرونده‌های حجیم رسوایی‌های اخلاقی کلیسای کاتولیک بوده‌اند.
در همین مورد، روزنامه انگلیسی «گاردین» نوشت: «پاپ فرانسیس پس از سال‌ها تلاش برای اصلاحات و تحقیقات در واتیکان، گامی قابل توجه برای انحلال یک جنبش کاتولیک مستقر در پرو (سودالیتیوم کاتولیک) برداشت. این تحقیقات گسترده آزار جنسی توسط مؤسس این نهاد کاتولیک، سوء مدیریت مالی توسط هم‌برهان و سوءاستفاده معنوی توسط اعضای ارشد آن را کشف کرد.»
مشاور حقوقی پاپ فرانسیس خیر انحلال این نهاد کاتولیک را به گروه مورنرظ داده است. بخشی از مجمع تشخیص این نهاد مسیحی به برزیل منتقل شده است. این جنبش در سال ۱۹۷۱ تشکیل شده بود. این گروه در اوج خود، حدود ۲۰ هزار عضو در سراسر آمریکای جنوبی و «پالئو متحده» داشت، اما تأثیرگذاری بیشتر این گروه در پرو بود. گفتنی است، انحلال یک جنبش مذهبی به رسمیت شناخته شده توسط پاپ توسط پاپی دیگر یک اقدام مهم و کم‌سابقه است.
همچنین گفتنی است، اعضای سابق این گروه در سال ۲۰۱۱ در مورد سوءاستفاده توسط «لوئیس فیگارو»، بنیانگذار گروه، و سایر ادعاها به استفسار نویسنده این مطلب کرده‌اند. اما نه کلیسای محلی و نه مقرر مقدس اقدام خاصی انجام ندادند تا اینکه یکی از قربانیان به نام «پدرو سالیئیناس» کتابی نوشت و همراه با روزنامه‌نگاری به نام «پالئو اوگا»، که جزئیات اعمال سوءادالیتیوم را با عنوان «همه راهبان» نام کتابی شرح داد بود، متجلی به دادگاه شد.

همچنین گفتنی است، اعضای سابق این گروه در سال ۲۰۱۱ در مورد سوءاستفاده توسط «لوئیس فیگارو»، بنیانگذار گروه، و سایر ادعاها به استفسار نویسنده این مطلب کرده‌اند. اما نه کلیسای محلی و نه مقرر مقدس اقدام خاصی انجام ندادند تا اینکه یکی از قربانیان به نام «پدرو سالیئیناس» کتابی نوشت و همراه با روزنامه‌نگاری به نام «پالئو اوگا»، که جزئیات اعمال سوءادالیتیوم را با عنوان «همه راهبان» نام کتابی شرح داد بود، متجلی به دادگاه شد.
خبر دیگر آنکه، خیرگزاری «رویترز» نیز در گزارشی نوشت: «یک گزارش مستقل در یک اسفند نشین شمال ایتالیا نشان می‌دهد ده‌ها مورد سوءاستفاده جنسی توسط اعضای ارشد این کلیسا در طول شش دهه گذشته علیه کودکان و دیگران ثبت شده است.» در حالی که اسفقه‌های ایتالیایی به دلیل ارائه گزارش‌هایی در مورد سوءاستفاده محدود به دوره ۲۰۲۰-۲۰۲۲ مورد انتقاد قرار گرفته‌اند، اسفند نشین «پولزانو بریکسن» مواردی را از سال ۱۹۶۴ مورد بررسی قرار داده است. پولزانو بریکسن متعلق به استان المانی‌زبان تیرول جنوبی، در مرز اتریش است. این کلیسا اولین بار در سال ۲۰۱۰ دفاتر خود را به روی بازرسان کلیسا باز کرد. نهاد بازرسی‌کننده سندی ۶۳۱ صفحه‌ای سوءاستفاده احتمالی از حدود ۵۳ مورد با شواهد محکم یا قابل قبول وجود دارد. این پرونده‌ها به ۴۱ کشیش مرتبط هستند که تنها در یک مورد فرد کشیشی متهم به شکار نوجوانان دختر در دهه ۶۰ میلادی بوده است. این موارد اکثراً بدون مجازات باقی مانده‌اند. در این گزارش آمده است که کشاکش دختران تقریباً بدون توجه لازم از سوی کلیسای ۵۰ سال بدون مجازات باقی مانده که این موضوع نشان‌دهنده شکست کامل کلیسا است.

بازگردانده شود او هفته گذشته به اتهام تلاش برای شورش از طریق اعلام حکومت نظامی در کره جنوبی، بازداشت شده و به ساول انفرادی منتقل شد.اوایل دیروز (دوشنبه ۲ شهریور) یون در جلسه دادگاه قانون اساسی مرتبط با استیضاح حاضر شد و در آن ادعای دستور به فرماندهان نظامی برای دیوان‌راندن نمایندگان از پارلمان در جریان تلاش کوتاه‌مدت خود برای اعمال حکومت نظامی را رد کرد. رسانه‌های کره جنوبی علت دقیق انتقال رئیس‌جمهور تعلیق شده کره جنوبی به بیمارستان نظامی را منتشر نکردند.

کیهان

صفحه آخر

در اولین ساعات کاری نشان داد

بر خلاف ادعای غربگرایان ترامپ باجگیر است نه اهل تعامل



سرویس خارجی-
اظهارات و فرامین اجرایی «ترامپ» در همان اولین ساعات ریاست جمهوری‌اش نشان می‌دهد، بر خلاف ادعای غربگرایان که به «مذاکره» با او دل بسته‌اند، وی نه تغییر کرده، نه اهل تعامل است بلکه، باجگیری است که به هیچ توافقی پایبند نیست و دنبال باجگیری از نزدیک‌ترین متحدانش هم هست!

ششمانه دوشنبه به وقت ایران «دونالد ترامپ» به عنوان چپ‌ل و هفتمین رئیس‌جمهور آمریکا در مقابل مقامات این کشور و صاحبان شرکت‌های بزرگ و غول‌های فناوری سوگند یاد کرد و او همان‌طور که انتظار می‌رفت اولین ساعات کاری خود را به عنوان رئیس‌جمهور با «شش‌شور علیه همه» آغاز و رسماً دستور کار خود را برای ایجاد آشوب در جهان اعلام کرد. باجگیری از دوستان و متحدین آمریکا، کشورگشایی، اخراج میلیون‌ها مهاجر، خروج از توافقات و نهادهای بین‌المللی و البته نظام‌جویی از مقامات دولت بایدن بخشی از این دستور کار آشوب بود.

طی روزهای گذشته بسیاری از غربگرایان وطنی با توصیه به دولت دکتر بزشتکیان از وی خواستند که بلافاصله پس از استقرار ترامپ در کاخ سفید وارد مذاکره با وی شود چرا که «ترامپ تغییر کرده و اهل تعامل و معامله است(۱)» اما اقدامات و اظهارات ترامپ در جهان‌اش شروع کارش در کاخ سفید به خوبی و به وضوح نشان داد ترامپ همان ترامپ سابق است و هیچ اعتقادی به تعامل آن هم از موضع برابر ندارد و بیشتر به دنبال باجگیری و تحقیر است تا مذاکره. ترامپ در جریان سخنرانی مراسم تحلیف و بلافاصله پس از این مراسم با صدور فرامین اجرایی جنجالی، دوستان و متحدان آمریکا را کنار کشید.نشانش قرار داد و به وضع تعرفه‌های سنگین تهدید کرد مگر این که کاری را بکنند که او می‌خواهد!

صلح طلب یا جنگ طلب!

او در جریان سخنرانی خود در مراسم تحلیف، گفت: «ما قوی‌ترین ارتشی که دنیا تا حالا به خود دیده را خواهیم ساخت که نه تنها تمام جنگ‌ها را برپسرم بلکه خود را وارد جنگ کنیم.»
این تعبیر ترامپ از صلح رانالستی‌ترین تعبیر است که صلح، محصول حداکثرسازی قدرت است نه مذاکره.
تخفیر در عریسان پشت تریون
«ترامپ» در حالی که مشغول تحقیر عربستان بود گفت، علت این که در دور اول ریاست جمهوری‌اش عربستان را به عنوان اولین مقصد سفر خارجی‌اش انتخاب کرد، پول این کشور بود و بابت آن ۲۵۰ میلیارد دلار، به جیب زد.حالا هم اگر عربستان حاضر شود ۵۰۰ میلیارد دلار از آمریکا جنس بخرد اولین سفر کاری او به عربستان خواهد بود. او از رهبر یک کشی‌های هم تمجید کرد و گفت «کمپ چونگ اون یک قدرت هسته‌ای است و ما با هم کنار آمدیم. تصور می‌کنم او از اینکه من دوباره بازگشتماد خوشحال خواهد شد»

تهدید ایران!

ترامپ در مراسم تحلیف خود بر خلاف برخی پیش‌بینی‌ها هیچ موضفمذگری علیه جمهوری اسلامی ایران نکرد اما هنگام امضای ده‌ها فرمان اجرایی به جمهوری اسلامی ایران اشاره و با زبان تهدید با ملت بزرگ ایران سخن گفت. وی ادعا کرد که «پس از انفجار پیچزهای نیروهای هوایی لبنان و شهادت رهبران آن در حملات اسرائیل و نیز هدف قرار گرفتن سانتر پادفند هوایی ایران، جمهوری اسلامی ایران به شدت ضعیف شده است.»
رئیس‌جمهور جدید آمریکا همچنین در یک سخنرانی چند سخنرانی خود پس از مراسم تحلیف در جمع بخشی از هواداران ادعا کرد: «ما باکشیمتجیم تا ایران را باسختو کنیم و پهرپرداری آن از پول نفت برای تأمین ایل سازمان‌های تروریستی را متوقف کنیم.»
ایران در گذشته ورشکسته بود و نمی‌توانست به حماس و حزب‌الله کمک مالی کند. اگر من

رئیس‌جمهور بودم عملیات طوفان الاقصی رخ نمی‌داد و ایران روایت مالی برای حمایت از حزب‌الله و حماس نداشت.»
حالا منابع مردمی درباره ایران را بگذارید کنار رویکرد غربگرایان درباره آمریکا همین قدر تباها!

خلیج مکزیک و کانال پاناما مال ماست!

او بلافاصله پس از مراسم تحلیف با امضای ده‌ها فرمان اجرایی ایدمه‌هایی را به پیش از این و در سخنرانی‌های مختلف اعلام کرد.
سخنرانی مراسم تحلیف قسول داده بود اجرائی کرد. اعلام شرایط اضطراری در مرزهای جنوبی آمریکا و اعزام ارتش به مرزهای جنوبی، آغاز اخراج میلیون‌ها مهاجر قانونی، قسار دادن کارت‌های مواد مخدر در لیست سازمان‌های تروریستی، اعلام وضعیت اضطراری انرژی، اعمال تعرفه‌های گسترده علیه دیگر کشورها به جای گرفتن مالیات از شهروندان آمریکا، تغییر نام خلیج مکزیک، اعلام قصد خود به پس‌گیری کانال پاناما وگپرن‌لند، پایان دادن به تابعیت از طریق پول، تهدید نفتی اروپا که اگر می‌خواهند مشمول تعرفه نشوند، باید نفت و گاز بیشتری از واشنگتن خریداری کنند، تعلیق کمک‌های خارجی آمریکا به مدت ۹۰ روز برای بررسی اینکه ما با اهداف دولت خود، بر کناری بیش از ۱۰۰۰ نفر از منصوبان دولت بایدن از جمله بریاران هوک نماینده بایدن در امور ایران، عفو بیش از ۱۵۰۰ تن از محکومین شورش ۶ ژانویه ۱۷۲۰۲۱ دی ۱۳۹۹)، لغو بیش از ۸۰ فرمان اجرایی دولت بایدن، لغو کامل دورکاری برای کارمندان فدرال، امضای فرمان‌های اجرایی برای خروج از سازمان بهداشت جهانی و توافقتنامه آ و هوایی، لغو تعلیق ارسال بمب‌های ۲ هزار پوندی به اسرائیل، لغو تحریم‌های بایدن علیه شهر کشیشانی که علیه فلسطینیان در کرانه باختری مرتکب خشونت شده بودند، تعطیل کردن ایلکیشین «سی‌بی‌بی‌ان» که به پانهدگان اجازه می‌داد از طریق مبادی قانونی وارد آمریکا شوند، بازگرداندن کوپا به لیست کشورهای حامی تروریسم و اعمال مجدد تحریم‌هایی که هفته پیش لغو شده بود، لغو سیاست‌های بایدن در زمینه هوش مصنوعی و خودروهایی برقی، تعلیق ممنوعیت تیک تاک به مدت ۷۵ روز و لغو مجوز

غیر از تبریک ششاری از مقامات جهان، برخی از کشورها و سازمان‌ها که هدف تحریم‌ها و تهدیدهای ترامپ بودند به این تهدیدها واکنش نشان دادند.
رئیس‌جمهور پاناما شامگاه دوشنبه در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا گفت که کانال پاناما متعلق به این کشور باقی خواهد ماند. او همچنین گفت که کانال پاناما متعلق به پاناما است و «کس» (تئوتیر سابق) نوشت: «کانال پاناما متعلق به پاناما است و به همین شکل با بیطرفی تحت کنترل سا باقی خواهد ماند.»
رئیس‌جمهور کوپا هم در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (تئوتیر سابق) نوشت: «ترامپ» در نمایش از غرور و بی‌اعتنایی به حقیقت، به نازگی نام کوپا را به غلط به‌خوبن کشور حامی تروریسم بازگرداند.
عجب تخاصب نیست، هدف او ادامه تشدید جنگ اقتصادی بی‌رحمانه علیه کوپا برای تثبیت سلطه است.»
مباران جهانی بهداشت (WHO) هم از اقدام رئیس‌جمهور آمریکا برای خروج از این سازمان بین‌المللی ابراز تأسف کرد. سخنگوی سازمان جهانی بهداشت در جمع

پس‌لرزه‌های پیروزی بزرگ

موج استعفا در اسرائیل به راه فرمانده منطقه جنوبی هم رفتند

کرده است.
هالوی البته گفته تا ششم مارس(۱۶ اسفند) در سمت خود باقی ماند.
بلافاصله پس از رسانه‌های شنن این خبر، خبر بعدی از راه رسید. منابع عبری اعلام کردند، «پارون فنکلن» فرمانده منطقه جنوبی ارتش رژیم صهیونیستی نیز از سمت خود استعفا داده است. «شکتس در عملیات هفت اکتبر» دلیل اصلی این استعفاها عنوان شده است. پیش از این نیز تعداد زیادی از مقامات امنیتی و دیروز رسانه‌های عبری زبان استعفا مقامات ارتش رژیم صهیونیستی را با عنوان «یک زلزله» پوشش دادند.

در چین چه خبر است؟

دیروز همچنین اعلام شده، ارتش رژیم صهیونیستی به صورت گسترده و بی‌سابقه در چین، واقع در کرانه باختری مستقر شده و بسیاری از روهی‌ها و خروجی‌های آن را مسدود کرده است.
اوسته آن طور که فارس دیروز اعلام کرده است، دره اردن واقع در شرق کرانه باختری) تشدید کرده است.

تورویستی که سر کودکان را می‌بُرد، مشاور جولانی شد!

همگان می‌دانند کنترل ۹۵ درصد از این استان به دست رژیم صهیونیستی افتاده است.
مأموریت این نظامیان جمع‌آوری اطلاعات امنیتی و جاسوسی است. این در حالی است که گشت‌زنی نظامیان صهیونیست در برابر چشمان عناصر وابسته به رژیم تورویستی جولانی بدون هیچ‌ووقع گونه درگیری میان آن‌ها صورت می‌گیرد.

این اخبار در شرایطی منتشر می‌شود که «ویلیام اسپیندر» با بیان اینکه «موضوع امنیت در سوریه همچنان یک نگرانی کلیدی است»، اظهار کرد: «شرایط زندگی و وضعیت زیرساخت‌های ویران شده از جمله آب، فاضلاب، مسکن، مدارس و بیمارستان‌ها پس از ۱۴ سال جنگ در این کشور بسیار وخیم است. در حالی که شرایط سوریه هنوز ناپایدار است نباید هیچ یک از پانهدگان سوری به زور بازگردانده شوند زیرا اکثر پانهدگان در نهایت به بهبود شرایط در سوریه به میل خود به این کشور بازخواهند گشت.»



بلندی‌های استراتژیک در شهر کوننا در حومه کیلومتر در شرق شهر السلام در قنطره رخنه کرده و اقدام به گشت‌زنی مقابل ساختمان اداره امنیت سوریه در این منطقه کردند؛ همچنین ارتش رژیم صهیونیستی مواضع خود را در

ماکرون خواستار بسیج جوانان فرانسوی برای حضور در جنگ شد

در این مراسم اعلام کرد از دولت و سران نظامی خواسته است تا پشتیبانات خود را تمامه‌ای(دبهبشت)راهدند تا «به‌دولت‌پولان اجازه داده شود تا همراه با نیروهای مسلح آموزش ببینند و صفوف آنان را تقویت کنند.»
ماکرون تأکید کرد، جنبه داوطلبان بیشتر باید به فرانسه اجازه دهد تا ازشرایب بدون قرارداری مجدد خدمت سربازی اجباری که در سال ۲۰۰۱ لغو شد، تقویت کند.
پس اراسا این گزارش هدف دولت فرانسه این است که تا سال ۲۰۲۰، حدود ۲۱۰ هزار سرباز فعال و ۸۰ هزار نیروی ذخیره در نیروهای مسلح داشته باشد.

اذان ظهر: ۱۲/۱۶، اذان مغرب: ۱۷/۴۱، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۲، اذان صبح(فردا): ۵/۴۳، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۱۰

روسیه همچنان در حال پیشروی در اوکراین ارش، «زنی گای» را هم تصرف کرد



نیروهای روسی در ادامه پیش‌روی‌های خود در خاک اوکراین، شهرک «زلنی‌گای» در نزدیکی کوپیانسک در شرق اوکراین را نیز به کنترل خود درآوردند.

عقب‌نشینی نیروهای اوکراینی از مناطق شرقی اوکراین همچنان ادامه دارد و با سفق کمک‌های ترامپ که دیروز اعلام کرد این عقب‌نشینی‌ها بیشتر هم خواهد شد، گزارش منابع روس حاکی است عقب‌نشینی نیروهای اوکراینی به تسلط مسکو بر شهرک «زلنی‌گای» دیگر در منطقه خارکیف منجر شد. روس‌ها تأکید کرده‌اند که در حلال حاضر جنگنده‌ها برای نابودی واحدهای پراکنده ارتش اوکراین در این بخش از جبهه متمرکز شده‌اند. مسکو همچنین در آخرین پیش‌روی‌های خود موفق شد تا وکوکه در شرق اوکراین را نیز به کنترل خود درآورد. این منطقه در جنوب یوکروفسک در استان دونتسک قرار دارد.

گزارش‌ها حاکی است نیروهای زمینی روس با سرعت بسیاری در حال پیشرفت در خاک اوکراین هستند. کمبود تسلیحات و نیروهای انسانی از جمله بزرگ‌ترین مشکلات کیف برای مقابله با نیروهای زمینی روسیه است. بیشتر هم مسکو بر شهرک‌های متعددی از شرق اوکراین مسلط شده بود. کیف در طول جنگ تقریباً سه‌ساله خود با روسیه، بیش از ۲۰ درصد از خاک خود را از دست داده است. این در حالی است که مسکو تأکید کرده است که حتی در صورت آتش‌بس و انجام مذاکرات صلح، حاضر نیست بخش‌هایی را که به کنترل خود درآورده به اوکراین بازگرداند.

تغییر موضع ترامپ درباره پوتین

خبر دیگر این که ترامپ ساعاتی پس از مراسم تحلیف و در جریان امضای فرمان‌های اجرایی در کاخ سفید مدعی شد که همتای روس وی با عدم توافق صلح با اوکراین، روسیه را ویران می‌سازد.
به گزارش ایرنا، دونالد ترامپ در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران در مورد زمان دیدار با ولادیمیر پوتین گفت که ممکن است «به زودی» این دیدار انجام شود. خبرنگار از وی پرسید که به نظر شما پایان دادن به مناقشه اوکراین و روسیه چقدر زمان می‌برد؟ رئیس‌جمهوری جدید آمریکا پاسخ داد: باید با رئیس‌جمهوری پوتین صحبت کنم و ببینیم چقدر طول می‌کشد.
کارش خوب پیش نمی‌رود. بسیاری فکر می‌کردند که این جنگ یک هفته‌ای تمام می‌شود ولی اکنون وارد سال سوم شده است. وی با ادعای آنکه که حدود یک میلیون سرباز روس و ۷۰۰ هزار سرباز اوکراینی در جنگ جاری کشته شده‌اند، گفت: این نحوه اداره یک کشور نیست. ترامپ ادامه داد: زلنسکی به دنبال توافق است، من پوتین هم به دنبال توافق است یا خیر. او با ادعای آنست، می‌موافقت کند. به نظر من او با عدم توافق در حال ویرانی روسیه است.

بمباران جنوب لبنان

نتانیاهو زیر تعهداتش زد

سریال عهدشکنی‌های رژیم آپارتاید اسرائیل و دولت «نتانیاهو» ادامه دارد؛ خبرها حاکی از بمباران مجدد جنوب لبنان توسط ارتش رژیم صهیونیستی است.

ارتش اشغالگر صهیونیستی تحت امر «نیمایمن نتانیاهو»، نخست‌وزیر صهیونی رژیم، همچنان با حملات به روستاهای جنوب لبنان، آتش‌بس متعقد شده میان خود و حزب‌الله لبنان در تاریخ ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ (۷ آذر ۱۴۰۳) را نقض می‌کند.

«مقیم قاسم»، مدیرکل حزب‌الله لبنان، در سخنرانی خود در سیزدهمین کنفرانس «غزه، نماد مقاومت» به نقض‌ها اشاره کرده و قطعنامه ۱۷۰۱ تأکید کرده و به همراه اسرائیل و سازمان ملل متحد تأکید کرد که در دولت لبنان که به مرده مهاجرت‌گران بین‌المللی تسولیت این توافق را برعهده دارد فرصت بدهیم، اما از شما می‌خواهم صبر ما را آزمایش نکنید.»

باز هم رسانه‌های ایبانی (بامداد دیروز؛ شنبه) از نقض مجدد آتش‌بس توسط رژیم موقت تروریست صهیونیستی در مناطق جنوبی خبر دادند. به گزارش «فارس» به نقل از خبرنگار شبکه «المیادین» در جنوب لبنان، نوشت: «اشغالگران اسرائیلی دو بمب را در شهرک حولا منفجر کردند.» شبکه «المنار» لبنان نیز گزارش داد: «نیروهای دشمن شامگاه دوشنبه چندین بار مناطق وادی السلوقی و شهرک حولا را بمباران کردند.»

«رو زغبی»، نماینده لبنان در سازمان ملل متحد، نیز دیروز بر لزوم توقف نقض آتش‌بس توسط رژیم صهیونیستی تأکید کرد. زغبی طی سخنرانی در نشست شورای امنیت گفت: «ما بر تعهد خود به قطعنامه ۱۷۰۱ تأکید کرده و از اسرائیل می‌خواهیم که آن‌ها هم به قطعنامه پایبند باشد.» شبکه «الجزیره» به نقل از وی گزارش داد: «اسرائیل باید از نقض حاکمیت لبنان و اراده جامعه بین‌المللی دست بردارد. بازسازی لبنان نیازمند حمایت جامعه بین‌المللی و سازمان ملل است.»

مقاومت عراق آماده ایست

خبر دیگر از مقاومت عراق است. «محمد البیاتی»، یکی از رهبران سازمان بدر عراق، تأکید کرد که مقاومت عراق آماده پاسخگویی به هرگونه تجاوزی است. البیاتی اضافه کرد: «سیاست رسمی عراق دور نگه داشتن این کشور از درگیری‌ها است اما مقاومت، حق هر کشوری است. برخی گروه‌های مقاومت در عراق، حضور اشغالگران آمریکایی را در این کشور برنمی‌تابند و بنابراین پاسخ دادن به هر تجاوزی، از لحاظ قانون بین‌المللی مشروع است.»
آن‌طور که «مهر» نوشته است، وی در خصوص روند تبادل اسرا میان رژیم صهیونیستی و حماس نیز گفت: «این روند چیزی جز یک تنش و استراحت برای رزمندگان فلسطینی نیست چرا که مبارزه با صهیونیست‌ها همچنان ادامه دارد. با تغییر رؤسای جمهور آمریکا سیاست‌های خصمانه این کشور در قبال ارمان عراقی و یمنی، صهیونیست‌ها را شگفت زده و غافلگیر کرد.»

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری

تلفن: ۰۲۵۱-۳۵۲۰۰ - ۰۲۵۱-۳۳۱۱۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۳۲-۳۰۰۰

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر، ۰۶۵-۳۳۱۱۰

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپتا و بله:

www.kayhanpaper@kayhannews

صحنات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغی

سرویس خارجی-
تورویستی به آغاز آتش‌بس، اختلافات و تنش‌های داخلی در میان صهیونیست‌ها، به اوج رسیده است. دیروز اعلام شد، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی و فرمانده منطقه جنوبی این رژیم نیز کناره‌گیری کردند.
در «نظره‌های نشاء» و «شکتسن» جنگ را عمل واحدی می‌خوانند. یعنی درگیر شدن یک جامعه و دشمن، موجب انسجام و اتحاد اجتماعی می‌شود. اگر این جامعه بنا به دلایلی مستعد تنش و درگیری باشد، کافی است این عامل اتحاد-اینجا جنگ- ولو برای یک مدت محدود، نباشد؛ اینجاست که اختلافات پس باز می‌کنند و...
رژیم صهیونیستی چیزی نزدیک به ۱۵ ماه درگیر جنگی بی‌سابقه با مجورهای مقاومت بود و هنوز هم هست- منتهی شرایط وخیم این رژیم در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و به افکار عمومی، چند روزی است که آن را وارد به پیش‌امتیاز از سوی کلیسا است؛ آتش‌بسی که در آن بندهای وجود دارد که

^[1] «سولیپات» -Coeلیتبا به معنای اجبار (کشیش‌ها) به تجرد- شناخته می‌شود، در سال ۱۱۳۹ میلادی به‌طور رسمی به اجرا درآمد

^[2] «سولیپات» -Coeلیتبا به معنای اجبار (کشیش‌ها) به تجرد- شناخته می‌شود، در سال ۱۱۳۹ میلادی به‌طور رسمی به اجرا درآمد